
 

 

UCHWAŁA NR VI.37.2015 

RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli , dla których organem prowadzącym jest Gmina Głowaczów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2013r. 

Poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 20c ust 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr. 256 poz. 2572 z późn.zm.) Rada Gminy Głowaczów uchwala  

co następuje: 

§ 1. 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Głowaczów ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością oraz dokumentami 

niezbędnymi do ich potwierdzenia.:  

1) Kandydat, którego oboje rodzice pracują/studiują/uczą się w trybie dziennym – 3 punkty,  

2) Kandydat, który będzie korzystał z opieki przedszkolnej 7 i więcej godzin – 2 punkty,  

3) Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola – 1 punkt.  

2. Spełnienie kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 1 jest potwierdzone oświadczeniem 

rodziców/opiekunów prawnych o miejscu pracy, studiów lub nauki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Hubert Czubaj 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 3744


		2015-04-21T11:02:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




